

اخبار

بهبه‌ سازی مصارف انرژی در سرای محلات منطقه ۵

سرویس شهری- تحقق اهداف زیست محیطی با بهینه سازی مصارف انرژی در سرای محلات منطقه ۵ انجام شد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، علیرضا علی بخشی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه از بهینه سازی مصرف انرژی در سطح منطقه خبر داد و گفت: به منظور اهداف زیست محیطی و کاهش هزینه ها در سرای محلات و ادارات زیر مجموعه، اقداماتی نظیر نصب شیرهای ترموستاتیک رادیاتور، نصب چراغ های هوشمند در سرویس بهداشتی ها، نصب دستگاه ضد رسوب مغناطیسی، تعویض منابع روشنایی با لامپهای LED ، تعدیل دیماند قراردادی و عایق کاری تجهیزات موتورخانه صورت گرفت .
وی افزود: این عملیات تا کنون در سرای محله شهران شمالی ، جنت آباد و سازمان آب انجام شده و برای کاهش هزینه ها و بهینه سازی مصارف انرژی این عملیات به صورت مداوم انجام می شود.

بهبازی ۲۱۰ نقطه منطقه ۴ در طرح استقبال از نوروز ۹۷

سرویس شهری- معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴ گفت: همزمان با آغاز سال نو و استقبال از نوروز ۹۷، ۲۱۰ نقطه از معابر منطقه ۴ مرمت و لکه گیری آسفالت شد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ، مکائیل علی پور با بیان این مطلب افزود: به منظور توسعه و ارتقاء سطح خدمات به شهروندان در قالب عملیات عمرانی و با افزایش تردد در معابر اصلی منطقه در آستانه فرارسیدن سال نو ، اقدامات اساسی جهت نگهداشت معابرو ایمنی تردد عابران در قالب طرح استقبال از نوروز ۹۷ اجرایی شده است.
وی گفت: با پهنه بندی هر یک از نواحی گانه، عملیات عمرانی در قالب بهسازی و لکه گری آسفالت، مرمت سطح سازی دریاچه ها، مناسب سازی جداول، رفع آبگرفتگی و اصلاح شیب ها دردستور کار قرار گرفت.معاون فنی و عمرانی منطقه در پایان با اشاره به دیگر فعالیت های عمرانی سطح منطقه در آستانه سال نو گفت: مرمت انهار،ساماندهی حریم کارگاه ها، رفع معارض و مرمت کفپوش ها به تفکیک پهنه ها اجرایی می شود.
گفتنی است این طرح از روز ۱۵ اسفند شروع شده است و به مدت یک ماه به طول می انجامد.

شهردار منطقه ۲۲ در مراسم گرامیداشت روز زن:

باید به دنبال تغییر رویکرد شهر مردم‌محور به شهر خانواده‌محور باشیم
سرویس شهری - شهردار منطقه ۲۲ خاطرنشان کرد: استفاده از توانمندی بانوان و فراهم نمودن بسترهای لازم برای مشارکت و حضور آنان در جایگاههای مدیریتی شهری از جمله اهداف برنامه پنج ساله دوم شهرداری تهران بوده که متأسفانه تا به امروز این مهم محقق نشده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، دکتر نودرپور در مراسم‌گرامیداشت مقام مادر و روز زن در سالروز میلاد خضرت زهرا(س) که با حضور الهیه کولایی فعال حوزه بانوان در مجموعه امام علی(ع) برگزار شد، با تبریک این ایام در سخنانی خاطرنشان کرد: بزرگداشت روز زن بنا به موقعیت ها و مناسبت های مختلف، باید موجب ارتقا جایگاه و منزلت زنان در جامعه را فراهم کند و تلنگری برای تغییر نگرش مدیران شهری نسبت به ظرفیت ها و جایگاه زنان باشد.

نودرپور شناسایی فضاهای رها شده در حاشیه بزرگراهها و فضاهای ناامن برای ایجاد فضاهای عمومی و امن برای خانواده ها و به ویژه بانوان را یکی از اهداف مدیریت شهری حال حاضر در منطقه ۲۲ عنوان کرد تا بانوان بتوانند بدون دغدغه در این فضاها حضور پیدا شوند.
وی با بیان اینکه فضاهای شهری باید برای حضور خانواده ها با تأکید بر بانوان شکل گیرد،گفت: متأسفانه شهرهای ما برای مردان بخصوص مردان میناسال طراحی شده و با تغییر رویکردهایی که باید در منطقه صورت گیرد، تلاش کنیم تا با فراهم شدن امکانات مناسب شهری برای بانوان حضور بی دغدغه آنها در جامعه را رقم بزنیم.

آموزش ۱۵ هزار دانش آموز منطقه ۱۵ برای چهارشنبه سوری ایمن
سرویس شهری - کارگاههای آموزشی چهارشنبه سوری ایمن برای ۱۵ هزار دانش آموز در مدارس منطقه ۱۵برگزار شد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، وحید رضا محمدی شهردار منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: این دوره های آموزشی با همکاری خانه های سلامت و خانه های دوام و ایمنی محلات با هدف آگاه سازی دانش آموزان و ترویج فرهنگ ایمنی در ۵۲ مدرسه پسرانه و دخترانه منطقه برپا شده است.

وی در ادامه با اشاره به برگزاری کارگاه های آموزشی ویژه شهروندان در سراهای محله ۵ و مساجد منطقه افزود: در این دوره آموزشی موضوعاتی نظیر رعایت نکات ایمنی در خانه تکانی و پیشگیری از مسمومیت با مواد شوینده، آشنایی با مخاطرات چهارشنبه سوری، تغذیه سالم در ایام نوروز، رعایت نکات ایمنی در سفر و ... در آستانه سال نو ارائه می شود.
به گفته وی، جلسه فصلی اعضای تخصصی مدیریت بحران منطقه با حضور ۳۰ عضو شامل نمایندگان آتش نشانی، ادارات برق، مخابرات، گاز، آب، پلیس راهور، نیروی انتظامی، جمعیت هلال احمر، معاونین و شهرداران نواحی در راستای آماده باش کامل و پیشگیری از حوادث احتمالی چهارشنبه سوری برگزار شد.

سرویس شهری- شهردار منطقه ۱۱تهران گفت: همزمان با نوروز ۲ مسیر گردشگری جدید در بافت تاریخی مرکز پایتخت به سایر مسیرها اضافه می شود و تعداد مسیرهای گردشگری این منطقه در محدوده حصار ناصری به ۵ مسیر افزایش می یابد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ، نصراله آبادیان ضمن اعلام این خبر در ارتباط با مسیرهای جدید اضافه شده گفت: محور ویژه ولی عصر(عج) از میدان راه آهن تا چهارراه ولیعصر(عج) و میدان امام خمینی تا میدان حر خانه تیمورتاش دو مسیر جدید گردشگری محله های مرکزی شهر تهران است که در نوروز ۹۷ رونمایی می شود.

آبادیان همچنین افزود: مسیر ویژه گردشگری از میدان امام خمینی تا میدان حر با مشارکت و همکاری با منطقه ۱۲ به عنوان مسیر گردشگری پاک برای اولین بار در سطح شهر تهران در ایام

سرویس شهری- شهردار منطقه۲۱ از «راه اندازی سامانه فرماندهی حادثه ICS» با هدف ایجاد وحدت فرماندهی، هدایت عملیات، نظارت، کنترل و پیشگیری از بروز حوادث احتمالی در «مراسم چهارشنبه سوری» با مشارکت اعضای ستادهای عمومی و تخصصی ستاد مدیریت بحران ورودی غربی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، رحمانی شهردار این منطقه بااشاره به این مطلب که متأسفانه شکل سنتی مراسم چهارشنبه سوری تغییر یافته و در حال حاضر این مراسم بیشتر به زمانی برای انجام بازی‌های خطرناک با مواد منفجره و محترقه تبدیل شده است، به طوری که بسیاری از نوجوانان و حتی بزرگسالان در آستانه سال جدید دچار مصدومیت‌های شدیدی می‌شوند.

وی در ادامه گفت: یکی از عوامل ضروری برای پیشگیری از بروز حوادث و اتفاقات احتمالی، ارتقای سطح آگاهی شهروندان به ویژه گروه‌های سنی در معرض خطر از جمله نوجوانان «آموزش» است، که از این طریق افزایش معلومات، آگاهی‌ها، نگرش، اعتقادات و باورهای

منطقه ۶ با اشاره به تمهیدات اندیشیده شده در منطقه ۶ به منظور برگزاری هرچه بهتر مراسم جشن چهارشنبه سوری گفت: مخازن پلاستیکی سطح منطقه جمع آوری شده و مخازن زباله های شهری از ظهر سه شنبه تخلیه می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، حبیب الله غفوری با بیان اینکه هر ساله با بی توجهی های صورت گرفته در مراسم چهارشنبه سوری و نبودن نماد هویت‌بخش تهران در حال حاضر در اختیار وزارت ارشاد اسلامی و بنیاد رودکی است، امیدواریم با تلاش برای واگذاری امور برج به شهرداری بتوانیم در جهت نگهداشت بهتر، بازسازی و تحول آن گام برداریم.

شهردار منطقه ۹، استفاده از ظرفیت های مختلف میدان و خیابان آزادی را دارای اهمیت دانست و افزود: با نورپردازی برج آزادی،تقویت نظام پیاده‌راه در میدان آزادی برای برپایی تجمعات فرهنگی، اجتماعی و اجرای اقدامات دیگر می توانیم زمینه حضور گردشگران، مسافرین و میهمانان منطقه را فراهم کنیم و هویت ویژه ای برای آن به وجود آوریم.

مفاخریان با اشاره به مشکلات بافت فرسوده ی منطقه و پروژه های فرامنطقه ای خواستار نگاه حمایتی شورا شد و افزود:توقف طرح های فرامنطقه ای و فضاهای فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی منطقه باشیم و شرایط تحقق محرومیت زدایی از منطقه را ایجاد کنیم.

وی با اشاره به قرار گرفتن میدان آزادی و فرودگاه مهرآباد در


 نوروز رونمایی می شود.

وی همچنین در ارتباط با اماکن تاریخی منطقه ۱۱ عنوان کرد: در سال های گذشته تعداد ۲۲ مکان تاریخی وگردشگری برای بازدید علاقه

همزمان با سه شنبه آخر سال؛

راه اندازی سامانه فرماندهی حادثه CSادرس‌تاد مدیریت بحران ورودی غربی پایتخت



با آغاز مراسم چهارشنبه سوری) فعال می گردد، یادآور شد: ستاد مدیریت بحران ورودی غربی پایتخت به منظور کاهش آسیب ها و بلایای احتمالی با راه اندازی این سامانه متمرکز و با هدف بهره‌گیری از کلیه امکانات موجود، ضمن ایجاد وحدت فرماندهی، هدایت عملیات در منطقه ۲۱ را از این طریق کنترل و فرماندهی می کند.

افراد در مورد هر موضوعی نظیر حوادث چهارشنبه‌سوری و همچنین عوامل مستعد کننده رفتار سالم و پیشگیری از حوادث ناگوار شکل می گیرد، چراکه این عوامل در فرد ایجاد انگیزه می‌کند تا رفتار خود را تغییر داده و از بروز این گونه حوادث جلوگیری کند.

شهردار منطقه۲۱ با تأکید بر این نکته که محور برنامه های فرهنگی-آموزشی و بازدارنده که توسط مدیریت شهری منطقه۲۱ قبل از فرارسیدن این روز به مدت یک هفته در «سرای محلات ۱۳گانه و مدارس ۶۳گانه ورودی غربی پایتخت» با تأکید بر تشریح آسیب های تفریحات خطرآفرین در چهارشنبه پایانی سال؛ برگزار شده است، افزود: معاونت های امور اجتماعی و امور فرهنگی و خدمات شهری و محیط زیست این منطقه در راستای کاهش زمینه بروز حوادث احتمالی در این روز نسبت به توزیع و نصب بنر، پلاکارده، بروشور و لوح های فشرده آموزشی در سطح سرای محلات، مدارس و مسیرهای پررفت و آمد عمومی اقدام کردند.

رحمانی در خاتمه با بیان اینکه سامانه فرماندهی حادثه (ICS) ستاد مدیریت بحران این منطقه از ساعت ۱۷ روز سه شنبه (همزمان

تمهیدات قلب پایتخت برای مراسم چهارشنبه سوری اعلام شد؛

استقرار تیم های عملیاتی اطفاء حریق و اورژانس سیار در قلب پایتخت

آماده باش کامل بوده و پاکیزگی و آراستگی شهر را بعد از مراسم بر عهده خواهند داشت.
قائم مقام شهرداری منطقه ۶ تأکید کرد: تمامی تمهیدات به منظور تأمین ایمنی هرچه بیشتر شهروندان صورت گرفته است و ترتیبی اتخاذ شده تا کلیه وسایل اضافی، قطعات بریده شده درختان، شاخه های خشک شده، لاستیک های کهنه و فرسوده که امکان سوختن و تشدید حوادث را دارند جمع آوری شود.

کمترین مخاطرات دنبال شود.
قائم مقام شهرداری منطقه ۶ تصریح کرد: هماهنگی لازم با آتش نشانی و اورژانس منطقه جهت پیش بینی استقرار تیم های عملیاتی اطفاء حریق و اورژانس سیار در محل های پرجمعیت و خطر ساز مورد توجه قرار گرفته است.

غفوری با بیان اینکه هر سال پس از مراسم چهارشنبه سوری خساراتی به المان های شهری وارد می شود گفت: نیروهای خدمات شهری در

های فرمانطقه ای بزرگ منطقه آثار اجتماعی مختلفی در پی داشته است، امیدواریم با تأمین نقدینگی های لازم و رفع مشکلاتی که در اجرای پروژه ها هست زمینه تحول و رشد منطقه را فراهم کنیم.
وی در پاسخ به سوال طرح شده از سوی یکی از اعضای کمیسیون فرهنگی شورا در مورد واگذاری درختان خیابان بیست و یک متری جی به شهروندان گفت: طی تفاهم نامه ای بین شهروندان و شهرداری منطقه مصوب شد که امکان نگهداری از درختان در خیابان بیست و یک متری جی به شهروندان واگذار شود، این اقدامات تأثیرات بسیار مثبتی در پی داشت و توانستیم آن را به زمینه های دیگری نیز تعمیم بدهیم، بطور مثال در یکی از محوره‌های خیابان آزادی مخازن زباله جمع آوری شده اند و شهروندان بصورت فعال در زمینه بازیافت مشارکت دارند.

محابر حادثه ساز، جمع آوری کابل های برق از دسترس عابرین، تعویض کابل های فرسوده و ایمن سازی محوطه موتور آب سرد کن ها، مرمت کفپوش های زمین های بازی و وسایل بازی و بدنسازی و جمع آوری و جایگزین نمودن وسایل بازی خطرآفرین، مرمت پله های بوستان ها و حذف برق شهری از داخل آبنماها، قفل نمودن تابلوهای برق، حذف زوائد فیزیکی، ترمیم نرده های نقاط خطر،افزایش روشنایی نقاط تاریکی و ناامن در

عملیاتی و تاکتیکی مناسب در راستای پیشگیری، آمادگی و مقابله با حوادث احتمالی،ترویج فرهنگ صحیح آمادگی و آموزش مقابله با حوادث احتمالی مراسم سه شنبه آخر سال به شهروندان،ایجاد وحدت فرماندهی در مدیریت بحران و کاهش حوادث احتمالی در نظر قرار گرفته است.
این مقام مسئول افزود : هماهنگی لازم با آتش نشانی و اورژانس منطقه جهت پیش بینی استقرار تیم‌های عملیاتی اطفاء حریق واورژانس سیار در محل‌های پرجمعیت و خطرساز انجام و در پایان مراسم محل‌هایی که مراسم در آن برگزار شد نیز از نظر وجود احتمالی مواد محترقه عمل نکرده وباقی مانده آتش پاکسازی می شود.
فاتحی منش افزود : به والدین عزیز جدا توصیه می شود به ویژه در شب چهارشنبه سوری از خروج کودکان و نوجوانان خود از منزل جلوگیری کنند زیرا هرچند که آنها دست به این بازی خطرناک نزنند اما حضور آنها در محوطه ای که دیگران در آن با آتش و مواد محترقه بازی می کنند عمدا و ناخواسته سلامتی آنها را نیز در معرض خطر جدی قرار می دهد

اخبار

مسجد محوری و ارتباط بیشتر با نمازگزاران یکی از رویکرد های اجرا شده در منطقه ۱۳

سرویس شهری- شهردارمنطقه ۱۳ یکی از رویکردهای اجرا شده در این منطقه را مسجد محوری و ارتباط بیشتر با نمازگزاران در سال ۹۶ خواند و افزود: در دیدارهای مردمی در مساجد، پیگیر درخواستها و مشکلات مردم هستیم که این رویکرد در سال جدید نیز ادامه می یابد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، مرتضی رحمان- زاده، شهردارمنطقه ۱۳ با بیان اینکه در شش ماهه سال گذشته ، دیدار های مردمی در ۱۴ مسجد برگزار شده و به درخواست های ششصد نفر از شهروندان رسیدگی شده است گفت:
در این منطقه نیز در ابتدا سعی کردیم ارتباط خود را با شهروندان نزدیک‌تر کنیم و برهمین اساس رویکرد جدید خود را در سطح منطقه آغاز کردیم که یکی از رویکردهای اجرا شده در این منطقه مسجد محوری و ارتباط بیشتر با نمازگزاران بوده است که در سال جدید نیز ادامه می یابد.
وی با اشاره به اجرای طرح مراجعه معکوس افزود: با توجه به حضور خانواده‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران تلاش شد خدماتی در شأن این خانواده‌ها ارائه شود و به همین جهت به آنها اطلاع داده شد که برای دریافت خدمات در حوزه شهری نیاز به حضور در دفاتر شهرداری در سطح مناطق و نواحی نیستند و این خدمات به صورت حضوری در درب منازل توسط تیم‌های مشخص شده صورت می‌گیرد.

اجرای طرح عید مهربانی در منطقه ۱۰ سرویس شهری- معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه از اجرای برنامه های حمایتی از خانواده های بی بضاعت عضو سامانه حامی در طرح عید مهربانی و پیشواز نوروز خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، امیر قاسمی با اشاره به اهتمام برای رسیدگی به خانواده بی بضاعت در آستانه سال نو گفت: کمک به اقشار محروم و بی بضاعت با مشارکت خیرین و نیکوکاران به عنوان یک عمل انسان دوستانه، موجبات رضایت خاوند متعال را فراهم می سازد. وی با تأکید بر حفظ محوری و منزلت خانواده‌های نیازمند افزود: مساعدت های نقدی و کالایی با اولویت بندی افراد نیازمند عضو سامانه حامی و یکپارچه سازی مساعدت ها با اهتمام ویژه تمامی دست اندرکاران در حال اجراست.
قاسمی با اشاره به اجرای برنامه های حمایتی با همکاری خیرین و افراد نیکوکار محلات یادآور شد: تأمین غذای شب چهارشنبه سوری و شب عید برای تمامی نیازمندان ثبت شده در سامانه حامی و مددجویان مستقر در کمپ ترک اعتیاد، برپایی جشن شب عید، جمع آوری ایستة نو و نقش، توزیع سبد کالا با مشارکت مجمع خیرین، توزیع بن پوشاک بین اقشار نیازمند از اقداماتی است که در دست اجرا است.

مراکز گردشگری منطقه ۲۰ آماده نوروز شد

سرویس شهری- شهردار منطقه ۲۰ از آماده سازی مراکز گردشگری، مذهبی و تاریخی این منطقه خبرداد و گفت: ایام نوروز فرصت مناسبی برای معرفی ظرفیت های شهری است، به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ سید احمد صفوی در جلسه ستاد نوروزی که با حضور نمایندگان دستگاه های اجرایی شهری برگزار شد، گفت: مدیریت شهری این منطقه در تلاش است تا بهترین خدمات در ایام نوروز به گردشگران، زائران و مسافران ارائه شود و ظرفیت های شهری به خوبی به شهروندان شناسانده شود.
وی ادامه داد: فضاهای ایرومونی آثار تاریخی، امامزاده های واجب التکریم و حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) متناسب با نوروز بهسازی و آماده سازی شده است تا زمینه امکانات رفاهی و ایمنی گردشگران فراهم شود.
جلسه ستاد نوروزی شهری با حضور نمایندگان دستگاه های اجرایی این شهر و به منظور هماهنگی های لازم ویژه برنامه های نوروز ۹۷ و با هدف تعامل و هم افزایی بیش از پیش و حذف موازی کاری های احتمالی در ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۲۰ برگزار شد.

در آستانه نوروز در منطقه ۱۹ انجام شد
اعمال محدودیت های ترافیکی موقت در اطراف بازار بزرگ شهید احسانی
سرویس شهری- محدودیت های ترافیکی در اطراف مراکز خرید و بازار بزرگ شهید احسانی ناحیه ۲ منطقه ۱۹ در آستانه نوروز و روزهای پایانی سال جاری اعمال شد .
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، هیوا کاکه زاده شهردار ناحیه ۲ با اشاره به افزایش حجم تقاضای مسافران به مراکز خرید این منطقه در روزهای پایانی سال و مشکلات ایجاد شده در تردد شهروندان بیان کرد: به همین علت طرح ساماندهی معابر منتهی به بازار بزرگ شهید احسانی برای روانسازی ترافیکی با انسداد موقت و هدایت جریان ترافیک به شبکه معابر با ظرفیت بیشتر اقدام شده است.
وی به حجم ترافیک عبوری جهت دسترسی به بازار خیابان احسانی از خیابان شکوفه اشاره و تسریع کرد :
در همین راستا با انسداد تقاطع خیابان شکوفه – شهید مظهری از مسیر غرب به شرق خودرو ها به خیابان مطهری شمالی هدایت خواهد شد.
همچنین شهروندان می توانند برای دسترسی به بازارچه از دوربرگردان شمال به جنوب مطهری قبل از میدان ماهان و مسیر غرب و به شرق خیابان شکوفه قبل از تقاطع به سمت مطهری جنوبی (بعد از میدان بخشنده) و با دسترسی به وسایل حمل و نقل محوطه ای خط سه مترو ایستگاه های شهرک شریعتی، عبدل آباد و پایانه شهید سروری استفاده کنند .